
Datum konání: 20.10.2024

Pořadatel:

PETR BLAŽEK                                                                                                                             

Nekoř 284                                                                                                                                           

Nekoř 561 63      Ič: 87544237                                                                                                                                                    

www.realnastrelba.cz, info@realnastrelba.cz, tel.:736754471

Místo konání: Lazecká střelnice, Samota 277, 779 11 Olomouc. GPS: 49.6193694N, 17.2416058E

Počet soutěžících: max. 30 soutěžících

Disciplína:
Krátká kulová zbraň, standardní cvičení dle přílohy č. 5 Nařízením vlády č. 255/2021 

Sb., o provedení zákona o nakládání se zbraněmi...

Ustanovení :
Soutěžící je povinen použít továrně vyrobené střelivo. Soutěž jednotlivců, každy 

soutěžící střílí 12 ran bez nástřelu v časovém limitu 40 sekund.

Hodnocení:
V souladu s Nařízením vlády č. 255/2021 Sb., o provedení zákona o nakládání se 

zbraněmi...

Vybavení:
Soutěžící je povinen používat ochranu sluchu. Zbraně, střelivo a ochranné prostředky 

vlastní.

Registrace:
Na webu: www.realnastrelba.cz   (sekce "Hodnocené střelby").               Registrace bude 

ukončena 4 dny před konáním soutěže.                               

Místo vyvěšení 

výsledků:
Na webu: www.realnastrelba.cz   (sekce "Hodnocené střelby")                                       

Startovné: bude hrazeno na místě

Harmonogram:

9:30 – 10:00 hod. - prezence, zahájení, poučení účastníků

10:00 - 12:00  hod. - samotné střelby

12:15 hod. -  předpokládaný konec soutěže

Vyhodnocení bude provedeno po skončení v prostoru střelnice

Pořadatelé:
Ředitel závodu: Petr Blažek                                                                                                            

Hlavní rozhodčí: Petr Blažek

*Soutěžící soutěží na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí. Soutěžící podpisem na 

prezenční listině stvrzuje, že byl seznámen s bezpečnostními pravidly a provozem na 

střelnici.

*Na střelnici platí zákaz nošení zbraní ve stavu umožňujícím jejich okamžité použití. 

Mimo čas plnění soutěžní položky nesmí být ve zbraních vloženy zásobníky a zbraně 

nesmí mít náboj v komoře. Při porušení nařízení bude soutěžící diskvalifikován ze 

soutěže.

*Veškerá činnost se zbraní se provádí na povel rozhodčího / řídícího střelby. Za 

nepovolenou manipulaci se zbraní bude soutěžící diskvalifikován v dané disciplíně či ze 

soutěže.

*Během soutěže je zakázán sběr střeleckých komponentů (nábojnic).

*V případě závady na zbrani, která vznikla v důsledku neautorizované úpravy zbraně či 

v důsledku používání jiného než certifikovaného továrně vyráběného střeliva, nemá 

soutěžící právo opakovat disciplínu.

REÁLNÁ STŘELBA                                                                                                                                 
propozice střelecké soutěže

Hodnocené střelby
 v systému střelecké přípravy Stanovené zálohy státu

Ostatní ujednání:



*Výměna zbraně během soutěže může být soutěžícímu povolena pouze v případě 

takové poruchy na původní zbrani, kterou nelze během soutěže odstranit

*Soutěžící svým podpisem na prezenční a výsledkové listině vyjadřuje souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů, se zveřejněním výsledkové listiny se svým jménem 

a se zveřejněním fotografií ze soutěže, na kterých je  vyfotografován.

Ostatní ujednání:


